Tryckt på 26/04/2024      Konfidentiellt material som tillhör ACCO Brands. Bilderna visas endast i illustrationssyfte. Med reservation för eventuella fel och utelämnanden.
EB100000
Produktinformation
Vikt 0.65kg
Förpackningsinformation - Retail
Längd 180mm
Bredd 100mm
Höjd 65mm
Vikt 0.71kg
UPC # 033816049130
Antal enheter 1
Förpackningsinformation -
Masterkartong
Längd 385mm
Bredd 206mm
Höjd 372mm
Vikt 14.90kg
UPC # 50033816049135
Antal enheter 20
Leveransinformation
Minsta orderkvantitet 1